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Uchwała nr XLV/387/09
Rady Gminy Podgórzyn
z dnia 10 listoPada 2009r.

, w sprawie podatku od środkórv tranśportowych

Na podstawie art. l8 ust.,2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (tekst jędnolity:

Dz'U, z ?00i r. nr |4f, poz' 15g\ ź p6ż'. zmianami) w zwiąpku Z ań. 10 ust. l i 2 ustawy z dnia 72 sĘcznta

irói .. poaa*actr i optatach lokalrrych' (ekst jednolity: Dz.|J z'2006 r. nr 1?1, poz. 844 z póŹ. znianami)

uchwala się następujące stawki podatku od śIodków tanspońowych:

s1

okeśla się następujące stawki podatku od śIodków traJrsportortych obowią.zujących na terenie gminy:

od samochodów ciężarowych o dopuszczalrrej masie całkowitej:
a) powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącnie' 500 zł'
b) powyżpj 5,5 ton do 9 ton włącmie _ 600 zł'
c) powyżej 9 ton i ponlze1 12ton_900 zł;

od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższ'ej niŻ 12 ton w

zależności od liczby osi, dópuszczńlej masy całkowĘ pojazdu i rodzaju zawieszenia, według stawek

okeślonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwĄ;

od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do użylv aria łącmie z naczspą lub przyczepą o

dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:
a) od 3,5 ton do 5,5 ton włączrrie -l000 zł,
b) powyżej 5,5 lon do 9 ton włącznię - |.l50 zł,
c) powyżej 9 ton i poniiej 12ton'|400 zł;

ocl ciągnika siodłowego i balastowego przystosowalego do użrywar'ia łączi'ie z naczepą lub plzyczepą o

dopuńzahej masie-całkowitej ześpołu pojazdów rórvnej lub uryŻszej liir' |2 ton w zalginości od,

liciby osi, ńopuszczalnej maśy ciłkowitej pojazdu, zawieszenia, według stawek okeślonych w

załącmiku nr 2 do niniejszej uchwĄ;

od przycznp i nacz'ep, które łącmie z pojazdem silnikovym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od

z tón i ponlze; 12 ton z wyjątkiem z',vięanych wyłączrie z działa|rrością rolrriczą prowadzoną przez
podatnika podatku rolnego _ 700 zł:

od, przyczsp i naczep, które łącznle z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę ca&owitą
równąiub *yz",ąniz 12 ton z wyjątkiem związutych wyłącnie z działalnością rolrricząprowadzoną
przez podatrrika podatku rolnego, wedtug stawek określonych w zallącmka nr 3 do niniejszej uchwaty;

od autobusów o ilości miejsc do siedzenia:
a) mniejszej nD 30 miejsc _ 800 zŁ
b) równej lub wyzszej niz 30 miejsc _ 1600 zł'

l Niniejsza ustawa dokonuje w zakesie swojej regulacji wdrofenia następujących d}reĘw WspÓlnot
Europej skich:

i)'D}Tektywy92i106lEWGzdnia7gruclnia1992r.wsprawieustanowieniawspólnychzasaddla. 
niittorycń typow transportu kombinowanego towaxów między panstwami członkowskimi (DZ.Urz.

WE L 3ó8 z 1,7 '1z.199f)'
2) DyreĘwy 1999/62/WE z dnia |,7 czp|vłca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za uąrtkowania

nielĆórych t}?ów infrastruktury przez pojazdy c|ęźLarcwe (Dz.vrz. WEL |87 z20,07 .|999)'
Dane dotyczące ógłoszenia aktÓw prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem

vyskańi przezRzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskięj - dotycząca ogłoszenia tych aldów
w Dzienniku Ustawowym Unii Europejskiej - wydanie specjahe.

2)

4)

6)

7)



$2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.Gminy.

$3

Z dniem 01.01.2010r. traci moc Uchwała Nr )oaffIV279l05 Rady Gminy Podgórzyn z &]a f3

listopada 2005 r. w sprawie podatku od środków transportowych.

$4

Uchwała wchodzi w życie po upĘwie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województrva Dolnoślą.skiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2010 .

zĄcY

JaskÓłówski



Załącznklr l do UchwaĘ nr XLV/387/09 Rady Gminy Podgórzyn
z dnia 10 listopada 2009r.

STAWKI PoDATKU DLA PoJAZDÓW oKREŚLoNYcH w $ l ust' l pkt.z
UchwĄ Rady Gminy

Liczba osi i doouszczaha masa całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złoĘch)

Nie mniej niz Mniej niż

oś jezdna (osiejezdne) z
zawięszenięm

pneumatycznym lub
zawieszeniem uzranym za

równowaźne

Inny system zawieszenia
osi jezdnych

I f l 4
Dwie osie

t2 l 3 750 1000
l 3 1 4 800 1050
t4 i 5 900 I 100
l 5 1100 1270

Trzv osie
t z L I 950 1200
t7 19 1000 1300
1() 21 1100 1400
zt 1200 1500
23 f5 1300 1600
2) 1400 1700

cztery osie i więcei
t f z5 1500 1800
25 27 1550 1900
2'7 f9 1ó00 2000
29 3 l 2150 f480
3 l 2150 2480

PRZEW

Załącnik nr 2 do Uchwały nr XLV/3 87/09Rady cminy Podgórzyn
z dnia 10 listopada 2009r. L JaskółO\,vski

STAWKI PODATKU DLA POJAZDOW OKRESLO},IYCH w 81 ust.I DKt.4
UchwĄ Rady Gminy

Liczba osi i dopuszczaha masa całkowita zespołu
pojazdÓw: ciągnik siodtowy + naczepa; ciągnik

balastowv + przvczepa (w tonach)
stawka podatku (w Złotych)

Nie mniej niż Mniej niż

oś jezdna (osiejezdne) z
zawieszeniem

pneumatycarym lub
z,aw ieszf-niem uzlany m za

rÓ\łIrow€rżne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

I 2 3 4
Dwie osie

t2 l 8 850 1350
i 8 25 1050 1450
f5 31 1250 1700
31 1430 19ó0

Trzv osie
12 40 1430 1800
40 1750 25 80
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Załącmik rt 3 do UchwĄ nr )GV/3 87lo9 Radi Gminy Podgórzyn
z dnia 1 0 listopada 2009r.

STAWKI PoDATKU DLA PoJAZDÓW oxnBŚI,bxycg w $ l ust. l pkt.6
Uchwały Rady Gminy

Liczba osi i dopuszczalna masa ca&owita zespofu
pojazlów: naczepalptzycznpa + pojazd silnikowy (\tr

tonach)
Stawka podarku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niz

oś jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uaanym za

równowaarc

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

z 3 4
Jedna oś

1., 18 500 500
18 25 t lu ó00
z) 600 700

Dwie osie
t f f8 6JU 950
28 33 700 1050

38 860 13 i0
38 1200 1720

Trzy osie
T2 38 820 960
38 960 1300


